
Uchwała Nr 111/485/2017 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 2 sierpnia 2017 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków 
 
 Działając na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz.814 z późn. zm.) oraz § 8 Uchwały 
Rady Powiatu w Kluczborku Nr XXVII/178/2016 z dnia 28 grudnia 2016r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2017 r. 
Zarząd Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 
 
§ 1. Dokonuje się następujących przeniesień środków w budżecie po stronie wydatków 
między paragrafami: 
 
w dziale 801 - Oświata i wychowanie 
rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne 
 

z 
§ 4040 kwotę 6.884 zł. 

 
 na 
 § 4210 kwotę 1.162 zł. 

§ 4260 kwotę 3.000 zł. 
§ 4270 kwotę 165 zł. 
§ 4300 kwotę 1.000 zł. 
§ 4360 kwotę 705 zł. 
§ 4410 kwotę 200 zł. 
§ 4520 kwotę 500 zł. 
§ 4700 kwotę 152 zł. 

  
 
§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 
 

   
 
 

     Zarząd Powiatu: 
 
 

1. Przewodniczący............................................... 
Piotr Pośpiech 

 
 

2. Członek ........................................................... 
Urszula Pękala-Duda 

 
 

3. Członek ........................................................... 
Jakub Goliński 

 
 

 

 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Zmiany objęte niniejszą uchwałą wprowadza się na wniosek Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Kluczborku w celu zabezpieczenia 
wydatków bieżących w związku z oszczędnościami pozostałymi na dodatkowym 
wynagrodzeniu rocznym. 
 

 


